ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

@% LD SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRACAO
o
RO paTR:

EDITAL N° 03/2020

PUBLICA INSCRICOES PRELIMINARES, ABRE PRAZO PARA RECURSO E
CONVOCA PARA APRESENTACAO DE TITULOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso das
atribuicdes legais que lhe confere a Lei Orgénica do Municipio, em razdo do
Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital n°® 01/2020, publicado em 30 de
janeiro de 2020, TORNA PUBLICO o resultado preliminar das inscri¢cbes, abre
prazo de recursos e convoca para apresentacao de titulos.

1. DAS INSCRIQOES PRELIMINARES E DO PRAZO DE RECURSO

1.1. O resultado preliminar das inscricdes deferidas consta publicado no Anexo |
deste Edital, e as inscri¢des indeferidas, no Anexo II.

1.2. Conforme o cronograma dado no item 1.7 do Edital n° 01/2020, o prazo para
interposicdo de recursos quanto ao resultado das inscricdes estara aberto
unicamente nesta terca-feira, dia 11 de fevereiro de 2020.

1.3. Os recursos deverdo ser formulados e apresentados pelos candidatos nos
termos do item 4 do supracitado Edital de abertura, observando o horéario de
expediente da Secretaria Municipal da Educacédo, Cultura e Desporto, qual
seja das 8h as 12h e das 13h30 as 17h.

1.4. Em carater excepcional, os pedidos de recursos também poderdo ser
dirigidos ao enderego de e-mail: concursos@pinheiromachado.rs.gov.br, somente
sendo aceitos 0s e-mails recebidos até as 17h do dia 11 de fevereiro.

2. DA APRESENTAGCAO DOS TITULOS

2.1. Ainda conforme cronograma do Processo Seletivo, os candidatos deverao
entregar os titulos na Secretaria Municipal da Educacéo, Cultura e Desporto, nos
termos do item 3.4.1 do ja referido Edital de abertura, retificado pelo Edital n°
02/2020, unicamente nesta segunda-feira, dia 10 de fevereiro de 2020,
observando o horario de expediente desta, acima informado.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 26 de novembro de 2019.

José Antonio Duarte Rosa
Prefeito Municipal
Registre e Publique-se.

Giovane Sampaio da Silva
Secretéario da Administracao
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ANEXO | = RESULTADO PRELIMINAR — INSCRICOES DEFERIDAS

N° INSC.
036
144
149
098
107
133
113
093
142
147
042
130
092
140
039
137
003
154
128
014
031
063
145
129
138
022
097
125
127
141
026
068
005

AUXILIAR DE SERVICOS COMPLEMENTARES

CANDIDATO
Alessandra Ribeiro Bastos
Alysson Matheus Wollmann Porto
Andreia Marques Leal
Biatriz da Silva Garcia
Bruna Wollmann de Souza
Chaiane Moraes Silveira
Daiza Nunes Dias
Débora Peres D’Avila
Dienefer Leal Almeida
Elaine Rodrigues Garcia
Eliana Fernandes Camacho
Elke Deise Castro Teles
Ezequiel da Silva Dutra
Fabiana Goulart e Silva
Fernanda Silva de Moura
Gisele Silveira da Rosa
Glaci Gantes Castro
Gleice Sena de Oliveira
Jean Camacho Pecanha
Karem Simone Rosa Vaz Braganca Barbosa
Leia Daiane Costa Formiga
Milene da Rosa Dutra
Nivea Cristina Almeida Macedo Castro
Pamela Loureiro Costa
Rejane Costa Porto
Rosemere dos Santos Dias
Sayuri Cardoso Borges
Simone Rosa Schneider
Sénia Castro Ritta
Tainara Silveira Cavalheiro
Tainara Silveira da Rosa
Veridiana Azambuja Fagunde
Verdnica Ferreira

PROFESSOR

RESULTADO
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

EDUCACAO INFANTIL — ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

N° INSC.
035
151
009
015
094
089
004
066
105

CANDIDATO
Adriana Camargo Garcia
Aisllan Augusto de Souza
Aline Azevedo Medeiros
Ana Lucia Quiroga
Andréa Maria Gomes Funari
Andressa D’avila Dias
Andressa Silva de Azambuja
Andrize Rocha da Cunha
Angelica Mariza Pagel Wollmann

RESULTADO
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
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077 Antoniela Amanda Ribeiro Nunes Deferida
030 Camila Macke Schierholt Deferida
143 Camila Valadao da Silva Deferida
002 Carla Regina Pinheiro Espindola Feira Deferida
023 Caroline Robaina Soares Deferida
064 Cétia Aparecida Feira Klein Deferida
109 Clarice Garcia Glodria Deferida
117 Cristiane de Souza Machado Deferida
070 Débora Pereira Pergher Deferida
087 Débora Rocha da Silva Deferida
050 Dilma Santos de Oliveira Deferida
108 Eloisa Mello Monteiro Deferida
079 Eni Oliveira Dutra Deferida
124 Esoldina Anténia Silva da Rosa dos Santos Deferida
103 Etiane Escobar Madruga Deferida
110 Eveline dos Reis da Rosa Deferida
025 Fabiane Quadros Fagundes Deferida
121 Fabio Luis Brito Motta Deferida
065 Fatima da Silva Garcia Deferida
061 Fernanda Damasceno Bonini Deferida
123 Fernanda Ibeiro Madruga Deferida
082 Gisele Pires Azevedo Deferida
019 Giulia Evelyn da Silva Madruga Deferida
048 Iranara da Silva Martins Deferida
072 Janaina Fagundes Govea Deferida
106 Jessica Garcia Aradjo Deferida
032 Jociele Rodrigues de Rodrigues Deferida
044 Juliana Vieira Lopes Deferida
001 Kerlen Alvares Macedo Deferida
045 Lairaci de Oliveira Bandeira Deferida
028 Leticia Borges Rodrigues Deferida
041 Leticia Pereira Janke Deferida
010 Lidia Madruga Fagundes Machado Deferida
126 Lidieine de Oliveira Valério Deferida
115 Luana Nunes Dias Deferida
021 Luciana Almeida Duarte Deferida
102 Lusi Mara Rosa Duarte Deferida
038 Mara Denisia Souza Melgar Deferida
047 Mari Stela Alvares Amaro Deferida
020 Maria da Graca Furtado Deferida
055 Maria de Lourdes Paiva Aita Deferida
084 Maria de Lurdes dos Santos Prestes Deferida
119 Maria Denise Oliveira Garcia Deferida
013 Maria Helena Goncalves Staffen Deferida
095 Marina Marques de Oliveira Deferida
011 Maristela Martins Garcia da Cruz Deferida
083 Marli Fatima Prestes Deferida
118 Rafaella Mendes da Silva Rodrigues Deferida
029 Rogério Medeiros Madruga Deferida
033 Roséngela Rodrigues Pinheiro Deferida
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116 Sabrina da Silva Langer Deferida
052 Salete de Fatima da Silva Deferida
037 Shaiana Fagundes Camargo Deferida
012 Suzani Jacondino Pires Costa Deferida
054 Tailine Dutra Martins Deferida
018 Tais Bom de Oliveira Deferida
059 Tatiane Flores Porto Deferida
081 Tatiane Terezinha dos Santos Prestes Deferida
034 Vanessa Antunes Alvares Deferida
067 Véania Copatti Deferida
016 Veranice Vieira Camacho Deferida
073 Zuleica Sinara Vargas da Silva Deferida

PROFESSOR ANOS FINAIS CIENCIAS NATURAIS

N° INSC. CANDIDATO RESULTADO
027 Bruna Mara dos Santos Souza Deferida
148 Eduarda de Souza Teixeira Deferida
053 Geovana Rosa Soria Deferida
062 Juliane Pereira Martins Deferida
076 Lisandra Montedo Cunha Pinheiro Deferida
069 Tais Teixeira Rodrigues Deferida
156 Tamires Rosa Soares Deferida

PROFESSOR ANOS FINAIS LINGUA PORTUGUESA/LINGUA INGLESA

N° INSC. CANDIDATO RESULTADO
120 Ana Claudia Rodrigues de Azevedo Deferida
153 Darlene Oliveira Baldez Deferida
006 Denise Centena Deoscar Deferida
146 Gislaine Nunes da Conceicéo Deferida
046 Josiani Morais Pereira Deferida
057 Paola Pires dos Santos Deferida
112 Roger Santos da Rosa Deferida

PROFESSOR ANOS FINAIS LINGUA PORTUGUESA/LINGUA ESPANHOLA
N° INSC. CANDIDATO RESULTADO
- N&o houve inscricdes

PROFESSOR ANOS FINAIS GEOGRAFIA

N° INSC. CANDIDATO RESULTADO
017 Edenir da Cunha Gomes Deferida
086 Eduardo Ziglia Maia Deferida
136 Henrique Muller Priebbernow Deferida
007 Ivanilda Freitas Dorneles Deferida
060 JOsi da Silva da Rosa dos Santos Deferida
101 Nimara Bitencourt Xavier Deferida
080 Vitéria Bauer Salvaterra Silva Deferida

PROFESSOR ANOS FINAIS EDUCAC;AO FiSICA
N° INSC. CANDIDATO RESULTADO
078 Anderson Portella Silveira Deferida
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090
049
071
114
043
040
096
132
088
099
075
111
152
058

N° INSC.
155
056
131
051
091
008

N° INSC.
135
134
024
074
104

N° INSC.
100
139
150
085
122
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Angela Xavier Goncalves

Bruno Juguero Bezerra

Carla Viviani Barbosa Lopes
Claudia Silveira Domingues Bastos
Daiane Cristina da Rocha Dias de Moura
Danielle Pereira Janke

Danusa de Lima Azevedo
Fernanda Graziele Machado Costa
Gabriel Garcia Linhares

Karoline Lopes Rodrigues

Pierre Virgil de Castilhos

Queurem Farias Porciuncula
Ricardo Diogo Simon Ferreira Filho
Simone Lima Silveira Moreira

PROFESSOR ANOS FINAIS MATEMATICA

CANDIDATO

Caroline Lima de Oliveira

Cristiane Nunes Cotinho da Silva

Fernando de Oliveira Camargo

Josangela Lopes dos Santos

Nereida Soares Duarte

Rafaela Meireles Garcia

PROFESSOR ANOS FINAIS HISTORIA
CANDIDATO
Ana Claudia Duarte Veleda
Dejanira Dias Cabreira
Gelciane Valério Madruga
Léa da Silva Peroba
Manoel Moreira e Silva

MOTORISTA
CANDIDATO
Anderson Lopes Aires
Fabian Paiva Machado
Ismael Rosales de Souza
Lucas Oliveira Dutra
Paulo Ernesto Fagundes Luiz

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

RESULTADO
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

RESULTADO
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

RESULTADO
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
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ANEXO Il - RESULTADO PRELIMINAR - INSCRI(}OES INDEFERIDAS
N° INSC. CANDIDATO RESULTADO MOTIVO

157 Adriane dos Santos Lima Indeferida Inscricdo feita sem comprovante
158 Alexsandro Epindola Iribarrem Indeferida Inscricdo feita sem comprovante
159 Gilberto Dias Janior Indeferida Inscri¢éo feita sem comprovante
160 Jordana Wrague dos Santos Indeferida Inscri¢éo feita sem comprovante
161 Kelen Fernanda de Souza Vargas Indeferida Inscricdo feita sem comprovante
162 Liziane dos Santos Lima Indeferida Inscricdo feita sem comprovante
163 Maristela Moreira Rodrighiero Indeferida Inscricdo feita sem comprovante
164 Paula Fontes de Oliveira Alves Indeferida Inscricao feita sem comprovante
165 Samandra Madruga Sandi Indeferida Inscricao feita sem comprovante
166 Vitéria de Oliveira Teixeira Indeferida Inscricdo feita sem comprovante
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